
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 марта  2016 год                                                                                   № 60-1 

 

 

О предложении в состав  

Территориальной избирательной комиссии № 16 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 1 и 4 Закона Санкт-Петербурга 

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», в связи 

с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии 

№ 16 состава 2011-2016 Территориальная избирательная комиссия № 16 

р е ш и л а : 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии назначить 

членами Территориальной избирательной комиссии № 16 с правом 

решающего голоса состава 2016-2021г.: 

Земскову Елену Дмитриевну, 1961 г.р, образование высшее; 

Пентешину Наталью Витальевну, 1975 г.р, образование высшее 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Земскову Елену 

Дмитриевну. 

 

          

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                        Л.З.Дроздова 

 


